ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: OOA4B1E04DE4F1DF53456FDBA427BCB89B
Владелец: Шакула Галина Григорьевна
Действителен: с 27.02.2024 до 22.05.2025

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа № 13

Приказ

от 08.11.2024 г. № 390/1

Об организации работы школьной службы примирения для профилактики и
разрешения конфликтов в школьной среде

на 2024 -  2025 учебный год

Для профилактики и разрешения конфликтов в школьной среде, а так же в
целях их предупреждения и своевременного реагирования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Продолжить работу школьной службы примирения в 2024 -  2025 учебном году в
составе:
председатель школьной службы примирения -  Корсакова О.Г., учитель
секретарь -  Кривина М. С., учитель русского языка и литературы
Члены школьной службы примирения:
- Павлова Г.Е., заместитель директора по ВР;
- Вершинина Н.Н., педагог-психолог;
- Баранова Е.А., заместитель директора по ПВ;
- Шыпицына Е.В., учитель русского языка и литературы, председатель профкома;
- Фомин М ., ученик 11М класса.
- Баранова А.Н., представитель родительского комитета школы
2. Утвердить Положение о школьной службе примирения МБОУ СОШ № 13
(приложение 1).
3. Утвердить должностную инструкцию куратора школьной службы примирения.
(Приложение 2).
3.Утвердить план работы ШСП на 2024 -2025 учебный год. (Приложение № 3)

Директор МБОУ СОШ № 13 Г.Г.Шакула